

Meva Holding ApS
Øster Farimagsgade 37, 2100 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 06 08 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Mikkel Bender
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meva Holding ApS
Øster Farimagsgade 37
2100 København

CVR-nr.: 36 06 08 08
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bender, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

BKG 2014 ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingvirksomhed samt anden investering i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på ca. 1.600 t.kr. hos associeret virksomhed. Dette selskabs finansielle stilling og fremtid er p.t. temmelig usikker. Der findes ikke p.t. tilstrækkelige oplysninger til vurdering af tilgodehavendets værdiansættelse. Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at opretholde værdiansættelsen til kurs 100.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.767	-10.685
Andre finansielle indtægter	31.371	29.191
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.796</u>	<u>-28.857</u>
Resultat før skat	-25.192	-10.351
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-25.192</u>	<u>-10.351</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.192</u>	<u>-10.351</u>
Disponeret i alt	<u>-25.192</u>	<u>-10.351</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.599.896	1.568.525
Tilgodehavender i alt	<u>1.599.896</u>	<u>1.568.525</u>
Likvide beholdninger	4.718	485
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.604.614</u>	<u>1.569.010</u>
Aktiver i alt	<u>1.644.614</u>	<u>1.609.010</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-35.543	-10.351
	Egenkapital i alt	<u>44.457</u>	<u>69.649</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
5	Gæld til anpartshaver (konvertibelt lån)	1.593.907	1.533.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.157	1.539.361
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.157</u>	<u>1.539.361</u>
	Passiver i alt	<u>1.644.614</u>	<u>1.609.010</u>

1 Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Noter

1. Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på ca. 1.600 t.kr. hos associeret virksomhed. Dette selskabs finansielle stilling og fremtid er p.t. temmelig usikker. Der findes ikke p.t. tilstrækkelige oplysninger til vurdering af tilgodehavendets værdiansættelse. Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at opretholde værdiansættelsen til kurs 100.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BKG 2014 ApS, Charlottenlund	50 %	7.340	0

BKG 2014 ApS har endnu ikke aflagt årsrapport for 2016.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-10.351	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.192	-10.351
	-35.543	-10.351

5. Gæld til anpartshaver (konvertibelt lån)

Det konvertible lån er for långiver uopsigeligt frem til 31. december 2018 medmindre långiver udnytter sin konverteringsret tidligere. Långivers ret til at konvertere lånet til anpart er i selskabet kan tidligst udnyttes på datoen for offentliggørelsen af årsrapporten for 2016 og senest 6 uger efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2017. Konverteringen kan alene ske for lånet som helhed og ikke for nogen del heraf. Lånet forrentes med en fast årlig rente på 2%.

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.